
TS31

TS32

TS    2038

TS311038

TS321038 

TS312038

TS322038

ART. NR.		          BESKRIVNING

T
IL

LB
E

H
Ö

R

BÅLSTÖD

# TSXX DOK.TSXX.1404

PASSAR TILL FÖLJANDE MODELLER

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

........................................................................

REAL 6100

REAL 6160PB

REAL 6160PV

REAL 9000

REAL 9000P

REAL 9100P

REAL 9300P

REAL 9300PM

REAL 9400P

REAL 9400PM

REAL 9700P

REAL 9800P

Elektrisk rullstol inomhusbruk

Elektrisk rullstol inomhusbruk PLUS BARN

Elektrisk rullstol inomhusbruk PLUS VUXEN

Arbetsstol REAL 9000

Arbetsstol REAL 9000 PLUS VUXEN MANUELL max 140 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS VUXEN EL max 150 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS BARN MANUELL max 75 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS MINI MANUELL max 50 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS BARN EL max 75 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS MINI EL max 50 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS COXIT MANUELL max 140 kg

Arbetsstol REAL 9000 PLUS COXIT EL max 150 kg

BRUKSANVISNING     MONTERINGSANVISNING    DESTRUKTIONSANVISNING

2020.03.01

TS312038 TS31 TS2038

Bålstödsmekanism, sväng- och ställbar, höger

Bålstödsmekanism, sväng- och ställbar, vänster

Bålstödskudde, sväng- och ställbar

Bålstöd sväng&ställbar kompl H Kudde 15x13 Konstläder Svart

Bålstöd sväng&ställbar kompl V Kudde 15x13 Konstläder Svart 

Bålstöd, sväng- och ställbar, kpl, höger, konstläder svart

Bålstöd, sväng- och ställbar, kpl, vänster, konstläder svart



För att ställa in och justera sväng- och ställbart bålstöd:

1.	 Börja med att lossa skruven (1) med hjälp av en
	 insexnyckel (5 mm). Ställ därefter in det låsta 
	 ”startläget” på bålstödet. Lås sedan skruven (1) igen.

2.	 När steg ett är utfört är bålstödsmekanismen låst i det 	
	 läget den ställts in i. För att svänga ut bålstödet; drag 
	 ned plastknoppen som sitter under skruven (1). Detta 	
	 släpper på låset vilket gör att bålstödet kan svängas fritt 
	 tills dess att plastknoppen släpps tillbaka – då kommer 
	 bålstödet låsas när det hamnar i ”startläget” igen.

3.	 För att ställa in höjden på bålstödet, lossa på skruv (3) 
	 med hjälp av en insexnyckel (5 mm). Ställ därefter in 
	 den önskade höjden på bålstödet. Lås sedan skruven (3) 
	 igen. Utför detta steg med bålstödet fritt svängandes,
	 då det kan ta i sidan på ryggen om det ställs nedåt i låst 
	 läge.

4.	 För att ställa in djupet på bålstödet, lossa på skruv (4) 
	 med hjälp av en insexnyckel (5 mm). Ställ därefter in 
	 det önskade djupet på bålstödskudden. Lås sedan
	 skruven (4) igen.

BRUKSANVISNING

MONTERINGSANVISNING

FÖRBEREDD RYGGPLATTA

Börja med att undersöka om just er ryggplatta är förberedd för sväng- och ställbart bålstöd;
detta görs enklast genom att trycka tummen emot tyget på baksidan i nederkant, på valfri sida.
Drag sedan tummen uppåt längs med sidan på ryggen ungefär 1 cm innanför nitarna. På en
förberedd rygg kommer ni att känna två hål på vardera sida med 20 cm mellanrum i höjdled.

1 x TS31	 1 x TS32	 4 x 803771
bålstödsmekanism sväng-	 bålstödsmekanism sväng-	 insexskruv M6x30
och ställbar, höger	 och ställbar, vänster



forts. MONTERINGSANVISNING

Förberedd ryggplatta:

1.	 Börja med att öppna upp tyget över de förberedda 
	 gängorna; detta görs lättast med hjälp av en mattkniv. 
	 Observera att öppningen inte behöver vara allt för stor, 
	 det räcker oftast med att skära upp ett litet kryss i tyget.

2. 	 Placera bålstödsmekanismen (TS31) på ryggen och fäst 
	 sedan ett utav fästena med en M6x30 insexskruv 
	 (803771).

3.	 Rikta in bålstödsmekanismen (TS31) så att det andra 
	 fästet tangerar den andra förberedda gängan, fäst det 
	 sedan på samma sätt som i det tidigare momentet.

	 Drag åt skruvarna M6x30 insexskruv (803771) utan
	 att lägga tryck mot ryggen så att bålstödsmekanismen 
	 (TS31) sitter fast och ej går att vicka eller röra på.

	 Upprepa dessa fyra moment på motsvarande sida av 
	 ryggplattan för att fästa den andra bålstödsmekanismen 
	 (TS32 för vänster sida).

1

2

3

EJ FÖRBEREDD RYGGPLATTA

1 x TS31	 1 x TS32	 4 x 803771	 4 x 804101
bålstödsmekanism sväng-	 bålstödsmekanism sväng-	 insexskruv M6x30	 insatsgänga
och ställbar, höger	 och ställbar, vänster		  M6x4,8

1.	 Börja med att placera bålstödsmekanismen 		
	 (TS31) i önskat utgångsläge.

1



DESTRUKTIONSANVISNING

BÅLSTÖDSMEKANISM		  – sorteras som stål

		

Mercado Medic AB	 Telefon & Fax	 Email & Internet 
Tryffelslingan 14	 Tel 	 08 555 143 00	 Email	 info@mercado.se
181 57 Lidingö	 Fax 	08 555 143 99	 Internet	 www.mercado.se

forts. MONTERINGSANVISNING

2. 	 Öppna sedan upp ett hål i tyg och ryggplatta 
	 med en 6mm borr. Detta görs lättast och med 
	 högst precision genom att borra hålet igenom 
	 hålet i fästet som redan är placerat i korrekt läge 
	 på ryggplattan.

3. 	 Flytta nu bort bålstödsmekanismen (TS31) 
	 ifrån ryggplattan och borsta eller blås bort
	 träspån.

4.	 Öppna nu upp det nya hålet med en 9,5 mm 
	 borr. Borsta eller blås bort träspån.

5.	 Placera en insatsgänga (804101) i det upp-
	 borrade hålet.

6. 	 Drag ned insatsgängan (804101) med en 6 mm 
	 sexkantsnyckel. Drag den ca 1 mm under trä-	
	 ytan på ryggplattan.

7.	 Placera bålstödsmekanismen (TS31) på ryggen 
	 och fäst sedan ett utav fästena med en M6x30 
	 insexskruv (803771).

8.	 Rikta in bålstödsmekanismen (TS31) så att 
	 den ligger i önskat läge med den ena insex-
	 skruven (803771) fäst.
		  Upprepa nu steg 2 till och med 7 på det 
	 andra fästet i bålstödsmekanismen (TS31).

9.	 Drag åt båda insexskruvarna (803771) så att
	 bålstödsmekanismen (TS31) sitter.
		  Upprepa dessa nio moment på andra sidan 
	 ryggen för att fästa den andra bålstödsmeka-
	 nismen (TS32 för vänster sida av ryggen).

2 3

4 5

6 7

8 9

Montering av bålstödskudde

Drag åt låsskruven för att låsa
kudden på plats (se inringat).


